式减持本公司股份不超过 225,000 股。2020 年 7 月 23 日公司于巨潮资讯网披露了

《关于控股股东、实际控制人减持股份进展暨持股变动 1%的公告》（公告编号：

2020-057）。2020 年 9 月 24 日公司于巨潮资讯网披露了《关于控股股东及特定股

东减持股份计划时间过半的进展公告》（公告编号：2020-080）。

2020 年 12 月 22 日公司收到控股股东、实际控制人谢继华先生、谢继权先生、

谢影秋女士、谢淑冬女士、谢道平先生、林彬彬女士以及特定股东上海延钗（延

兴投资）、上海瑙延（兴延投资）出具的《关于减持厦门延江新材料股份有限公

司股份计划期限届满暨拟继续减持股份的告知函》，前述股东减持股份计划的期

限届满，并计划继续减持所持有的部分本公司股份。依据《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将有关情况公告如下：

（一）控股股东、实际控制人减持计划实施情况

1、控股股东、实际控制人减持情况

自 2020 年 7 月 17 日至 7 月 21 日公司控股股东、实际控制人谢继华先生、谢

继权先生、谢影秋女士、谢淑冬女士、谢道平先生、林彬彬女士通过证券交易所

集中交易方式合计减持公司股份 1,509,950 股，占目前公司总股本（151,770,000 股）

的 0.9949%。具体如下：

股东 减持时间 减持股数（股） 减持比例（%）

谢继华 2020 年 7 月 17 日至 7 月 20 日 603,950 0.3979

谢继权 2020 年 7 月 20 日 302,000 0.1990

谢影秋 2020 年 7 月 20 日 151,000 0.0995

谢淑冬 2020 年 7 月 20 日 151,000 0.0995

   关于控股股东及特定股东减持股份计划期限届满暨拟继续减持股份预披露的公告

谢道平 2020 年 7 月 20 日 151,000 0.0995

林彬彬 2020 年 7 月 21 日 151,000 0.0995

合  计 1,509,950 0.9949

注：若以减持时公司总股本 151,675,000 股为基数，控股股东减持股份合计占彼时公司总股本

的比例为 0.9955%。

2、本次减持前后控股股东、实际控制人持股情况

股东 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占目前总股本

比例（%）
股数（股）

占目前总股

本比例（%）

谢继华

合计持有股份 40,950,000  26.9816 40,346,050  26.5837

其中：无限售条件股份 10,237,500  6.7454 9,633,550  6.3475

有限售条件股份 30,712,500  20.2362 30,712,500  20.2362

谢继权

合计持有股份 20,475,000  13.4908 20,173,000  13.2918

其中：无限售条件股份 5,118,750  3.3727 4,816,750  3.1737

有限售条件股份 15,356,250  10.1181 15,356,250  10.1181

谢影秋

合计持有股份 10,237,500  6.7454 10,086,500  6.6459

其中：无限售条件股份 2,559,375  1.6864 2,408,375  1.5869

有限售条件股份 7,678,125  5.0591 7,678,125  5.0591

谢淑冬

合计持有股份 10,237,500  6.7454 10,086,500  6.6459

其中：无限售条件股份 2,559,375  1.6864 2,408,375  1.5869

有限售条件股份 7,678,125  5.0591 7,678,125  5.0591

谢道平 无限售条件股份 10,237,500  6.7454 10,086,500  6.6459

林彬彬 无限售条件股份 10,237,500  6.7454 10,086,500  6.6459

上述股东合计持有股份  102,375,000  67.4540 100,865,050  66.4591

其中：无限售条件股份 40,950,000  26.9816 39,440,050  25.9867

   有限售条件股份 61,425,000  40.4724 61,425,000  40.4724

（二）特定股东减持计划实施情况

1、特定股东减持情况

在前述减持计划期限内，特定股东上海延钗（延兴投资）、上海瑙延（兴延

投资）未减持本公司股份。

   关于控股股东及特定股东减持股份计划期限届满暨拟继续减持股份预披露的公告

2、本次减持前后特定股东持股情况

在本次减持计划期限内，特定股东未减持本公司股份，持股数量不变。截至

本公告日，特定股东上海延钗（延兴投资）持有本公司股份 3,375,000 股，占公司

总股本的 2.2238%；上海瑙延（兴延投资）持有本公司股份 2,250,000 股，占公司

总股本的 1.4825%。

（三）相关说明

1、本次减持行为符合《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公

司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律及规范性文件的规定。

2、本次减持计划已进行了预先披露，拟减持股份情况与此前已披露的意向、

承诺一致。本次控股股东、实际控制人减持数量在已披露减持计划范围内，特定

股东在本次减持计划期限内未减持本公司股份。

3、本次减持计划不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构及持

续性经营产生重大影响。